2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 января 2026 года № 250
	Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным бюджетным учреждением «Зеленый город» на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годы

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 9.2 Федерального закона о 12.01.1996 г № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2025 года № 40 «О бюджете Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 – 2028 годов», п. 2 постановления администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 октября 2022 года № 3869 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Приозерского муниципального района Ленинградской области и Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание № 1 на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Зеленый город» на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годы (Приложение).

2. Постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 22.01.2025 года № 156 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным бюджетным учреждением «Зеленый город» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Плитуса И. В.

Глава администрации                                                                                                       А.Н. Соклаков
Согласовано:

Плитус И. В.

Пепелова Ю. В.

Бойцова О.А.

Тюрина Ю. В.

Витрук П. А.

Исп. Багдасарьян М.А. 36-740

Разослано: дело-1, МБУ «Зеленый город»-1, КФ-1, ОГХ-1, УЭР-1, ОИТ (в эл./виде), юрид. отдел-1, УГЗМИ-1.